



# SZPITAL POWIATOWY

*im. Edmunda Biernackiego w Mielcu*

ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec

KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala (017) 78 00 100

fax. (017) 78 00 273

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: [poczta@szpital.mielec.pl](mailto:poczta@szpital.mielec.pl)

Mielec, dnia 22.01.2018r.

SzP.ZP.271.3-2.18

## **Wszyscy uczestnicy** **postępowania**

**Dotyczy: Sprzedaż i dostawa materiałów eksploatacyjnych do sterylizacji dla Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu**

Szpital Powiatowy im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1, Grupa 1, poz. 1.**

Grupa 1, zadanie 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na paskowe testy chemiczne do sterylizacji suchym gorącym powietrzem, w miejsce rurek Browne'a?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z zaproszeniem.

**Pytanie nr 2, Grupa 1, poz.6.**

Grupa 1, zadanie 6 - Czy dla zapewnienia wysokiej krytyczności Zamawiający wymaga, aby test posiadał minimalną długość 10 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie wymaga.

**Pytanie nr 3, Grupa 1, poz. 6**

Grupa 1, zadanie 6 - Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z zaproszeniem.

**Pytanie nr 4, Grupa 1, poz. 7.**

Grupa 1, zadanie 7 – Czy zamawiający wymaga, aby przyrząd PCD wykonany był w całości ze stali z wbudowaną węzownicą o długości 1m i przekroju 1mm zgodnie z normą? Przyrząd jest kompatybilny z testem opisanym przez zamawiającego w grupie 1, pozycji nr. 6.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z zaproszeniem.

**Pytanie nr 5, Grupa 1, poz. 7.**

Grupa 1, zadanie 7 – W przypadku negatywnej odpowiedzi w pytaniu powyższym dotyczącym pozycji 7. Prosimy o uściślenie czy w podanym zadaniu Zamawiający wymaga 4 sztuk przyrządu PCD, czy też zestawu 250 sztuk testów + przyrządu PCD. Jeśli Zamawiający wymaga testów, to proszę o określenie, czy mają to być testy typu 5, 6, czy testy kontroli biologicznej.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z zaproszeniem.

**Pytanie nr 6, Grupa 1, poz. 8**

Grupa 1, zadanie 8 - Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z zaproszeniem.

**Pytanie nr 7, Grupa 2, poz. 2**

Grupa 2, zadanie 2 - Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na karcie testowej i na etykiecie były w języku polskim?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z zaproszeniem.